蒲城县教学研究室
关于组织全县九年级五册阶段检测的通知

各片区、初中、九年制、民办学校：

   为了进一步掌握我县九年级的教学质量状况，诊断和分析教学中存在的问题，优化教学工作，增强后期教学工作的针对性和实效性，经研究决定，组织全县九年级五册阶段检测。现将有关事项通知如下：

一、考试范围

    语文、数学、化学、物理、道德与法治、历史科考查九年级上册所学内容，英语科考查到九年级第七单元完（P56）。

二、考试时间和科目

	12月7日（周六）
	12月8日（周日）

	语文：8:00—10:00
	英语：8:00—10:00

	道德与法治：10:30—11:50
	物理：10:30—11:50

	数学：14:00—16:00
	化学：14:00—15:00

	历史：16:30—17:30

三、考试实施办法

1.组考：各片区主管领导具体负责巡查，以校为单位设置考点，校长为主考，每试场两名监考教师,学生考试一律实行单人单桌，每试场30名考生。所有科目为闭卷考试，考试中不准使用计算器。阅卷由教研室组织，采用网上阅卷,全县统一进行。考试使用答题卡（大卡），各校在考试前将答题卡的作答要求给学生做好培训，选择题用2B铅笔填涂，非选择题用0.5mm黑色中性笔作答，作图题用铅笔作图后用中性笔描黑，答案必须写在对应答题框内。各校要严格按照通知执行，不得随意变更考试时间和科目。
2.保密：各初中设保密室，专人负责试题和答题卡的保密工作。各校要选派工作负责、原则性强的同志担任保密员，确保试题和答题卡安全。12月6日早9：00到教研室领取试题和答题卡，12月8日考完试后及时将答题卡交教研室。城区学校（包括雏鹰学校、兴华学校）请于每天考试结束将当天所考科目的答题卡及考场记录单交教研室。

3.各校征订试题份数必须以校为单位，按照附表1的要求填写清楚，核对准确，于11月18日前发至邮箱：chuzhongzu@163.com。

4.考生编号：共十位数，前两位为片区编号（孙镇片区01、兴镇片区02、党睦片区03、罕井片区04、城区片区05），第三、四位为学校编号(由各片区给隶属初中编号，从01开始)，第五、六位为年级编号（25），最后四位为考生校内序号，考生编号要严格按照要求编写，按由小到大的顺序编排，同时要与试场、试卷顺序一致。学生花名册按照附表2于11月18日前发至邮箱：chuzhongzu@163.com。

5.阅卷工作由教研室统一组织进行，请相关学校安排能熟练使用计算机且业务能力强的九年级专任教师参加阅卷，并确定一名领导负责阅卷工作，负责阅卷工作的前期各项准备和督促工作，各阅卷教师在本校微机室进行阅卷。各校请于11月18日前将阅卷教师有关信息发到邮箱：chuzhongzu@163.com（抽调教师人数及格式见附表3、4）。

附件：各类表册
                                      2024年11月12日

附表1：

九年级五册阶段检测试题征订单

学校：                负责人：            联系电话：

	年  级
	所需试题

总  数
	按30份装袋的整袋数
	尾数试场

人数
	试题袋

总  数
	备  注

	九年级

备注：请于2024年11月18日前发至邮箱：chuzhongzu@163.com

	附表2：

	九年级五册阶段检测学生花名册

	学校
	班级
	考号
	姓名

	备注：请于2024年11月18日前发至邮箱：chuzhongzu@163.com。

	附件3

	九年级阶段性质量检测抽调阅卷教师信息

	学校
	学科
	姓名
	年龄
	是否备课组长
	联系电话

	备注：1、各校按照语、数、英、物、化、道法、历史的顺序依次上报；
2、请于2024年11月18日前发至邮箱：chuzhongzu@163.com。

	附表4

	九年级阶段性质量检测抽调阅卷教师人数

	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治
	历史
	小计

	桥中
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	24

	实验
	7
	5
	6
	4
	4
	3
	3
	32

	城关
	7
	6
	5
	4
	4
	4
	3
	33

	城南
	4
	4
	2
	4
	2
	2
	2
	20

	尧柏
	4
	4
	2
	2
	3
	2
	2
	19

	兴华
	2
	2
	2
	2
	2
	3
	3
	16

	雏鹰
	2
	2
	2
	2
	2
	3
	3
	16

	孙镇
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	14

	城北
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	14

	合计
	34
	31
	27
	25
	24
	24
	23
	188

附件5：
蒲城县2024-2025学年度上学期九年级五册阶段检测

试场记录单
	考点：
	主考：
	考务负责人：

	科目：
	试场数：
	考生数：

	缺考人数：
	缺考生考号：

	监考情况

	各试场监考教师姓名及单位(格式：试场 监考教师  学校)

	学生违纪情况
及处理意见